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VENDIM 


NR. S I}A n : 2810612013 

I 

ASAM ilLESt: St: I'ERG.,rnI ESI IM.: TE ORTAKEV.: n : MIOQERISE 

"COTECII"SIIPK 


Sot, ne daten 2810612013, u mblodh "Asambleja e Pergjitheshme e Qrtakeve" e 
shoqerise "GOTECH" Sh.p.k, shoqeri e themeluar konfarm ligjil Nr.9901 date 
14,04.2008 ' Per Tregtaret dhe Shoqerile Tregetare", rregjistruar ne Q.K.R. me NIPT 
K91307509G. 

Mbledhja e "Asamblese 58 Pergjitho&hme te Ortakave" u zhvillua, ne seline e 

shoqerise qe ndodhet ne :Laglia Nr 14, Rr "Tirana", prane Kompleksi! AlBA, Shkozet· 

Durres • 


Te pranishem ne rnbledhje ishln: 

» Armand Duka (ortak) i cUi loteran 40% Ie pjeseve Ie kepilali!. 

)0 Agron Duka,(ortak) i cili loteron 40% Ie pjeseve Ie kapi!ali! 

, Bujar Cepeli.(ortakjicili zoteran 20% Ie pjeseve Ie kapitalit 5i dhe 


administrator i shoqerise 

Rendi i diles : 

• 	 Emerimin e Ekspertil Kontabel te Rregjistruar, per "Vlersimin e Zmadhimil te 
kapitalit te shoqoriso". 

Pasl u shqyrtua rendi i dites mbeshtelur ne Statutin e shoqerise • GOT[CiI" Sh.p.k, ne 
ligjin Nr.9901 dale 14.04.2008 ·Per Tregtaret dhe Shoqerile Tregelare". MAsambteja e 
Pergjitheshme e Ortakeve" 

vEN nO S I 

1· Caktimin e shoqerise "Venis·Audil & Finance ·shpk me NIPT L 12oo5002L, 
perfaqesuar nga Zj. Vera Lata, Ekspert Konlabel i Rregjislruar, me licence 
profesionale nr.135, dale 27.01 .2005. ·Per te pergatitur raportin per 
zmadhlmin e kapitalit te regjistruar te shoqerise. me pemhirjen e fitimil 
neto Ie villt 2012 dhe Ie rezervava la kapitalit. me vlare lotale 32,232,093 
(Iridhjete a dyml1ion a dyqind e !ridhjeta a dymlja e nantedhjete e tre) leke. 
Rrilja e kapitalit do Ie behet nepermjell'Titjes sa vleres nominale Ie kuotave, pa 
ndryshuar numrin e tyre. 

2·Ky vendim Ie depozilohet prane Q,K.R , 

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E ORTAKEVE 

Bujar CEPEUAgron DUKA 



-
VENIlIM 

NR.6 I)ATE10/0712013 

"ASAM BLESt: SE I'ERG.IITII ES II ME n : ORT AI·a :VEH 


n ; SIIOQt:RISt: 

"GOTECH ~S IIPK 


Sot, ne daten 201'07r2013, u mblodh " AsamblaJa e Pergjitheshme e Ortakeve" e 
shoqerise "GOTECH" Sh.p.k. shoqeri e themeluar konform ligjil Nr.9901 dale 
14.04.2008 ·Per Tregtaret dhe Shoqerile Tregetare", rregjislruar ne QXR. me NIPTI 
K91307509G. 
Mbledhja e " Asamblese s& Pergjitheshme te Ortakeve" u zhvillua, ne seline e 
shoqerise qe ndOOhe! no: lagjja Nr 14, Rr"TIrana", prane Kompleksi! AlBA ,Shkozet· 
Durres • 

Te pranishem ne mbledhje ishin: 

... Z.Armand Duka (ortak) i cili loteron 40% Ie pjeseve Ie kapilalit ; 

.,. Z.Agron Duka, (ortak)i eili zoteron 40% Ie p)eseve Ie kapitalil ; 
... Z.Bujar Cepe Ii , (ortak)i cUi zoteran 20% Ie pjeseve Ie kapitalitsi dhe 

administrator i shoqerise. 

Rendi i dites eshte: 

... Shqyrtimin dhe miralimi i "Raportit te pergatitur nga Z. Vera Lala , Ekspert 
Kontabel i Rregjistruar, per dhenien e sigurise per vteresimin e Zmadhimit te 
Kapitalit Ie regjistruar Ie Shoqerlse, nga fltlml i vltlt 2012 dhe rezervat a 
kapitalit" te raportuara ne Pasqyrat financiare Ie shoqerlse me date 31 .12.2012, 

Per sa me siper "Asambleja a Pergjitheshme e Ortakeve ": 

vF,N nO S I 

I , 	Miralimin e "Raportlt to Ekspertit Kontabet te Regjistruar per dhan lan e sigurlse 
per Zmadhimin e Kapitalit te Regjistruar te Shoqerise, nga fitiml i vitit 2012 dhe 
razervat e kapitalit" ma vlare 32,232,093 (trldhjeta a dymllion a dyqind e 
tridhjete e dymije a nentedhjata e Ire) laka; 

2. 	VIera e kapitalit Ie regj istruar nga 100 kuola me vlere nominale 101.232.11 leke, me 
vlere totale 10,123,211 leke, pas zmadhimit behet 42.355,314 leke, e ndare ne 100 
kuota me vlere nominale 423.553.14 (katerqind e njezet e Iremije e peseqind e 
pesedhjete eire eI4/100) !eke. 

3. 	 VIera e re e kapitalil Ie regjistruar prej 42,355,314 !eke, zoterohet nga Ortake! si 
vi;on: 

Z,Armand Duka , zoleron 40 kuota, qe perbejne 40% te kapitalit; 
Z. Agron Duka zoleron 40 kuota , qe perbejne 40% te kapitalit ; 
Z. Bujar Cepeli zoteron 20 kuota , qe perbeJne 20% te kaplta l it; 

http:423.553.14
http:101.232.11


-
4 Ngarkohel Orej timi, per depozitimin e ketij vendimi prane Oendres Kombetare Ie 

Rregjistrimit, bashk.e me raportin e EKR, per vleresimin e zmadhimit Ie kapitalil. 

ASAMBLEJA E PERGJITHESHME E ORTAKEVE 

Agron OUKA Bujar CEPELI 

I 


